cörperis potestatēm non habet, sed mulier.

Lectio ii.

Necem, nisi forte ex consensu ad tempus, ut vacatis orationi: et iterum revertimini in idipsum, ne tentet vos satanas propter incontinentiam vestram. Hoc autem dico secundum indulgentiam, non secundum imperium. Volo enim omnes vos esse sicut meipsum: sed unusquisque proprium dominum habet ex Deo: alius quidem sic, alius vero sic. Dico autem non nuptias, et viduas: bonum est illis si sic permaneant sicut et ego. Quod si non se continent, nubant. Mélius est enim nubere, quam ur.

Lectio iii.

Ips autem, qui matrimonio juncti sunt, praecepio non ego, sed Dóminus, uxorem a viro non discedere: quod si discernerit, manere innuptam, aut viro suo reconciliari. Et vir uxorem non dimittat. Nam ceteris ego dico, non Dóminus. Si quis frater uxorem habet infidem, et hæc consenit habere cum illo, non dimittat illam. Et si qua mulier fideli habet virum infidelem, et hic consenit habere cum illa, non dimittat virum: sanctificatus est enim vir infidelis per mulierem fidem,

et sanctificata est mulier infidelis per virum fidem: aliquin filii vestri immundi essent, nunc autem sancti sunt.

FERIA SEXTA.

De Epistola prima ad Corinthios.

Lectio i. *Cap. 45.*

S linguis hominum loquar, et Angelorum, charitatem autem non habeam, factus sum velut as sonans, aut cymbalum tintinnans. Et si habuero prophetiam, et nō verum mysteria omnia, et omnem scientiam: et si habuero omnem fidem, ita ut montes transferam, charitatem autem non habuero, nihil sum. Et si distribuero in cibos pauperum omnes facultates meas, et si tradidero corpus meum, ita ut ardeam, charitatem autem non habuero, nihil sum.

Lectio ii.

Charitas patiens est, benigna est: Cháritas non amulatur, non agit pérperam, non inflatur, non est ambitionis, non querit que sua sunt, non irritatur, non cogitat malum, non gaudet super iniquitate, gaudet autem veritati: omnia suffert, omnia credit, omnia sperat, omnia sustinet. Cháritas numquam exedit; sive prophetas evanescuntur, sive lingua-

cessabunt, sive scientia destruetur. Ex parte enim cognoscimus, et ex parte prophetamus. Cum autem venerit quod perfectum est, evacuabitur quod ex parte est.

Lectio iii.

Cum essem párvulus, loquébar ut párvulus, sapiebam ut párvulus, cogitabam ut párvulus. Quando autem factus sum vir, evanesci que erant párvuli. Vidēmus nunc per speculum in enigmate: tunc autem facie ad faciem. Nunc cognosco ex parte: tunc autem cognoscem sicut et cognitus sum. Nunc autem manent fides, spes, charitas, tria haec: major autem horum est charitas.